
Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXI/116/2008

Rady Powiatu w Węgorzewie
z dnia 31 stycznia 2008 r. 

Źródła planowanych dochodów Powiatu W ęgorzewskiego w 2008 roku

20 336 609 

9 766 424 

3 976 685 

6 002 000 

850 000 

591 500 

4 960 139 

25 296 748 

1. subwencje i dotacje, w tym:

a) subwencje

b) dotacje na zadania zlecone

c) dotacje na zadania własne

z tego - środki pochodzące z unii i 
współfinansowanie z budŜetu państwa

d) dotacje na zadania realizowane na podstawie 
umów i porozumień

2. pozostałe dochody własne

RAZEM


